
Id: QERXS-EDWSK-TYIWN-IMRUO-IWSOW. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 163/XI/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 31/IV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 18 
stycznia 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 
225, poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 
z późn. zm.) Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale nr 31/IV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 18 stycznia 2007 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z dnia 2 marca 2007 r. Nr 35, poz. 918, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 20 
grudnia 2007 r. Nr 183, poz. 3247, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 5 lutego 2008 r. 
Nr 15, poz. 584, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 7 kwietnia 2008 r. Nr 40, poz. 1283, 
Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 14 października 2008 r. Nr 114, poz. 2762, Dz. Urz. 
Woj. Lub. z dnia 31 grudnia 2010 r. Nr 156, poz. 2756) załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




